

Government of the People's Republic of Bangladesh
 Bangladesh Television
 Headquarters Building
 Rampura, Dhaka-1219
 www.btv.gov.bd

e-Tender Notice

This is an online tender, where only e-Tenders will be accepted in e-GP Portal and no offline/hard copies will be accepted. To submit e-Tender, please register on e-GP System Portal (<https://www.eprocure.gov.bd>). For more details, please contact support desk contact numbers.
 e-Tenders are invited in e-GP System Portal (<https://www.eprocure.gov.bd>) by Chief Engineer, Bangladesh Television for the procurement of:

Tender ID No./Package No.	Name of goods	Last date & time for tender security submission	Tender closing date & time
1	2	3	4
Re-Tendered ID: 84186 Invitation Reference No.: btv-oc-server-re-tender-143-16 Package No.: btv-oc-server-143-16	Supply, installation, testing and commissioning of Redundant SAN, MAM and Play-out server for news of Bangladesh Television on turn-key basis	25 Apr 2017 12:10	25 Apr 2017 13:05

e-Tender details can be downloaded from 05 Apr 2017 at time 23:30 to 24 Apr 2017 at time 16:00 of e-GP System Portal (<https://www.eprocure.gov.bd>) for pursue.
 e-Tender will be accepted only as stated in above list, accepted tenders will be opened online immediately as stated in above list.

Kazi Solaiman
 Chief Engineer
 Bangladesh Television
 Headquarters Building
 Rampura, Dhaka-1219
 e-mail: ce@btv.gov.bd
 Phone: 9334759 (Office)

GD-717

Government of the People's Republic of Bangladesh
 Local Government Engineering Department
 Office of the Upazila Engineer
 Upazila: Gowainghat, District: Sylhet
 www.lged.gov.bd

Memo No: LGED/UE/Gowain/2016/429 Date: 03.04.2017

e-Tender Notice

e-GP Tender Notice Number: 06/2016-2017

e-Tender is invited in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) for the procurement of following works given below.

No	Package No.	Tender ID No.	Description of work	Tender last selling (date & time)	Tender closing (date & time)	Tender opening (date & time)
1	e-Tender/PEDP-III/SLT/GOW/2016-17/W17.218	94297	Construction of Boundary wall & Main Gate of Ballpunji Primary School under Gowainghat Upazila, District: Sylhet	25-April-2017 at 12.00 noon	25-April-2017 at 14.00pm	25-April-2017 at 14.00pm

This is an online tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP System Portal and no offline/hard copies will be accepted.
 To submit e-Tender, please registration in the National e-GP System (<http://www.eprocure.gov.bd>) is required. The fees for downloading the e-Tender documents from the National e-GP System Portal have to be deposited online through any registered bank's branches up to 12.00 noon on 25-April-2017. Further information and guidelines are available in the National e-GP System Portal and from e-GP help desk (helpdesk@eprocure.gov.bd).

Md. Fokrul Islam
 Upazila Engineer
 Gowainghat, Sylhet
 e-mail: ue.gowainghat@lged.gov.bd
 Tel: 08228-56040

GD-714

Government of the People's Republic of Bangladesh
 Bangladesh Institute of Research and Training on Applied Nutrition (BIRTAN)
 Integrated Agricultural Approach for Ensuring Nutrition and Food Security Project (IANFP)
 Sech Bhaban, 3rd Floor, 22 Manik Mia Avenue, Sher-e-Bangla Nagar
 Dhaka-1207.

Memo No.: IANFP/Consultant/2017/244 Date: 04.04.2017

Request for Expression of 2nd Time Interest for Selection of Individual Consultant

1. Ministry / Division		Ministry of Agriculture	
2. Agency		Bangladesh Institute of Research and Training on Applied Nutrition (BIRTAN)	
3. Client Name		Project Manager	
4. Client Code		5-4305-5034	
5. Client District		Dhaka	
6. Expression of Interest for Selection of		Individual Consultant (national).	
7. EOI Ref. No.		IANFP/Consultant/2017/244	
8. Date (dd/mm/yyyy)		04-04-2017	
Key Information			
Funding Information			
10. Source of funds		Development Budget, GoB	
11. Development Partner (if applicable)		-	
Particular Information			
12. Project/Programme Code (if applicable)		5-4305-5034	
13. Project/Programme Name (if applicable)		Integrated Agricultural Approach for Ensuring Nutrition and Food Security Project (IANFP)	
14. EOI Closing Date and time		19-04-2017, 5:00 PM	
Information For Applicant			
Outline of the assignment and required qualifications & experience are given below (details provided in the standard Request for Application (SRFA)).			
16. Name and duration of the post	Quantity	Qualification	Responsibilities/Accountabilities
17. Nutrition specialist (12 person month)	01	The incumbent should possess minimum post graduate degree in Agricultural Science/ nutrition science/ Food & Nutrition Planning/ General science with expertise experience in women in development, field research and participatory approaches and minimum of 20 years experience in nutrition education and community development in similar programme having worked at the grass-root level involving disadvantaged women. At least 8 research publication on applied nutrition in reputed scientific journal. She/he should be willing to travel and participate in field activities. Language ability to communicate with local officials as well as to write reports is desired.	Carry out a baseline assessment of the variations in seasonal access to food and associated food management strategies and nutrition status among the low income households in project area. Based on the information and in consultation with appropriate project and GO counterpart staff develop work plans for home garden interventions among women and popularization of horticultural food for family nutrition for the project sites.
18. Other Details (if applicable)		-	
Client Details			
21. Name of the Official Inviting EOI		Joti Lal Barua	
22. Designation of the Official Inviting EOI		Project Manager	
23. Address of the Official Inviting EOI		Bangladesh Institute of Research and Training on Applied Nutrition (BIRTAN) Integrated Agricultural Approach for Ensuring Nutrition and Food Security Project (IANFP), Sech Bhaban, 3 rd Floor, 22, Manik Mia Avenue, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207.	
24. Contact Details of the Official Inviting EOI		Telephone No. 9136274, Fax No. 88-02-9127516, E-mail: birtan_bd@yahoo.com	
25. The Client reserves the right to reject all EOIs			

Interested applicants are required to submit their expressions of interest in accordance with the Applications Forms which may be obtained from the office of the undersigned during normal office hours.
 Expressions of Interest shall be submitted by 5.00 pm on 19-04-2017, in sealed envelope delivered to Joti Lal Barua, Project Manager and be clearly marked "Request for Expressions of Interest for Selection of individual Consultant".

* পূর্বে আবেদনকারীদের মধ্যে যাদের আবেদন (EOI) গ্রহণযোগ্য হয়েছে তাদের পুনরায় আবেদন করার প্রয়োজন নেই।

Joti Lal Barua
 Project Manager
 IANFP, BIRTAN
 22, Manik Mia Avenue
 Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

GD-708

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
 প্রতিবেশিত ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে সেন্টমার্টিন দ্বীপের জীববৈচিত্র্য উন্নয়ন, ব্যবস্থাপনা ও সংরক্ষণ শীর্ষক প্রকল্পের
 প্রকল্প-পরিচালকের কার্যালয়
 পরিবেশ অধিদপ্তর
 পরিবেশ ভবন, ই/১৬, আগারগাঁও
 শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।
 www.doe.gov.bd

নং-২২.০২.০০০০.০৩৯.১৪.০১৩.১৭/৭৫ তারিখঃ ২০/১২/১৪২৩ বঙ্গাব্দ
 ০৩/০৪/২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পরিবেশ অধিদপ্তর কর্তৃক বাস্তবায়নধীন 'প্রতিবেশিত ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে সেন্টমার্টিন দ্বীপের জীববৈচিত্র্য উন্নয়ন, ব্যবস্থাপনা ও সংরক্ষণ' শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে প্রকল্প চলাকালীন সময়ের জন্য নিম্নোক্ত পদসমূহে প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে। পদের নাম, যোগ্যতা, প্রাপ্য বেতন ও অন্যান্য শর্তাবলী নিম্নরূপঃ-

ক্রম নং	পদের নাম ও বেতন স্কেল (জ্যেষ্ঠ স্কেল-২০১৫)	পদ সংখ্যা	নিয়োগ যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা
১।	হিসাবরক্ষক স্কেল-১৪ (সরকারি বিধি মোতাবেক মাসিক সাক্ষ্যে বেতন)	১ টি	(ক) বাণিজ্যে স্নাতকোত্তর ডিগ্রী। তবে কোনো পরীক্ষায় তৃতীয় শ্রেণী গ্রহণযোগ্য নহে। (খ) সংশ্লিষ্ট ক্ষেত্রে চাকুরির কমপক্ষে ২ বছরের অভিজ্ঞতা। (গ) কম্পিউটার এমএস ওয়ার্ড, এক্সেল ও পাওয়ার পয়েন্টে অভিজ্ঞতা।
২।	অফিস সহকারী কাম কম্পিউটার মুদ্রাক্ষরিক স্কেল-১৬ (সরকারি বিধি মোতাবেক মাসিক সাক্ষ্যে বেতন)	১ টি	(ক) উচ্চ মাধ্যমিক বা সমমানের শিক্ষাপত্র যোগ্যতা। তবে কোনো পরীক্ষায় তৃতীয় শ্রেণী গ্রহণযোগ্য নহে। (খ) সংশ্লিষ্ট ক্ষেত্রে চাকুরির কমপক্ষে ২ বছরের অভিজ্ঞতা। (গ) কম্পিউটার এমএস ওয়ার্ড, এক্সেল ও পাওয়ার পয়েন্টে অভিজ্ঞতা। (ঘ) বাংলা ও ইংরেজি টাইপিং-এ প্রতি মিনিটে বাংলায় সর্বনিম্ন -২০ ও ইংরেজিতে সর্বনিম্ন -২৫ শব্দের গতি সম্পন্ন।

নিয়োগ সংক্রান্ত শর্তাবলীঃ

- প্রার্থীর বয়স ৩০/০৪/২০১৭ তারিখে ১৮-৩০ বৎসরের মধ্যে হতে হবে। কোনক্রমেই বয়সের এক্ষেত্রে গ্রহণযোগ্য নয়। মুক্তিযোদ্ধা ও মুক্তিযোদ্ধাদের সন্তানদের ক্ষেত্রে বয়সসীমা সরকারী বিধি মোতাবেক সর্বোচ্চ ৩২ বৎসর, মুক্তিযোদ্ধাদের নাতি-নাতনীদেদের ক্ষেত্রে সর্বোচ্চ ৩০ বৎসর এবং শারীরিক প্রতিবন্ধীদের ক্ষেত্রে সর্বোচ্চ ৩২ বৎসর পর্যন্ত। অভিজ্ঞতা সম্পন্ন প্রার্থীর ক্ষেত্রে বয়স শিথিলযোগ্য।
- অস্থায়ী প্রার্থীগণকে আগামী ৩০/০৪/২০১৭ তারিখ ৫.০০ ঘটিকার মধ্যে প্রকল্প পরিচালক, 'প্রতিবেশিত ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে সেন্টমার্টিন দ্বীপের জীববৈচিত্র্য উন্নয়ন, ব্যবস্থাপনা ও সংরক্ষণ' শীর্ষক প্রকল্প ও পরিচালক (পরিচালনা), পরিবেশ অধিদপ্তর, ই/১৬, আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭ বরাবর আবেদনপত্র দাখিল করতে হবে। নিয়োগ বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত শেষ তারিখের পর প্রাপ্ত আবেদন কোন প্রকার যোগাযোগ ব্যতিরেকে সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে। কেবলমাত্র ডাকযোগে প্রাপ্ত আবেদনপত্র গ্রহণ করা হবে।
- সরকারী/স্বায়ত্বশাসিত প্রতিষ্ঠানে চাকুরীরতদের যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে নিষ্পত্তি সময়ের মধ্যে আবেদন করতে হবে।
- প্রার্থী কর্তৃক প্রদত্ত কোন তথ্য বা দাখিলকৃত কাগজপত্র জাল, মিথ্যা বা ভুয়া প্রমাণিত হলে কিংবা পরীক্ষায় নকল বা অসদুপায় অবলম্বন করলে, সংশ্লিষ্ট প্রার্থীর প্রার্থীতা বাতিল করা হবে এবং তার বিরুদ্ধে যথাযথ আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।
- আবেদনপত্রের সাথে নিম্নোক্ত কাগজপত্র দাখিল করতে হবেঃ
 - সম্প্রতি তোলা ৩(তিন) কপি সত্যায়িত পাসপোর্ট আকারের ছবি;
 - শিক্ষাপত্র যোগ্যতার সকল সনদপত্রের সত্যায়িত অনুলিপি;
 - জাতীয় পরিচয়পত্রের সত্যায়িত অনুলিপি;
 - ১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক প্রদত্ত চারিত্রিক সনদপত্র;
 - ইউনিয়ন পরিষদের চেয়ারম্যান/সিটি কর্পোরেশনের ওয়ার্ড কাউন্সিলর/পৌরসভা মেয়র/কাউন্সিলর কর্তৃক প্রদত্ত নাগরিকত্ব সনদের সত্যায়িত অনুলিপি;
 - কম্পিউটার প্রশিক্ষণ সনদপত্রের সত্যায়িত অনুলিপি;
 - অভিজ্ঞতার সনদের সত্যায়িত অনুলিপি
 - মুক্তিযোদ্ধা/শহীদ মুক্তিযোদ্ধার প্রমাণক হিসেবে সরকারের সর্বশেষ নির্দেশনা মোতাবেক উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রদত্ত মূল সনদের সত্যায়িত অনুলিপি;
 - মুক্তিযোদ্ধা/শহীদ মুক্তিযোদ্ধার পূত্র-কন্যার সন্তানের ক্ষেত্রে উপযুক্ত প্রমাণক হিসেবে ইউনিয়ন পরিষদের চেয়ারম্যান/পৌর মেয়র/সিটি কর্পোরেশন ওয়ার্ড কমিশনার কর্তৃক প্রার্থীর সঙ্গে মুক্তিযোদ্ধার সম্পর্ক সংক্রান্ত মূল প্রত্যয়নপত্রের সত্যায়িত অনুলিপি এবং
 - এতিম নিবাসী ও শারীরিক প্রতিবন্ধী, উপজাতি এবং আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা কোর্স আবেদনকারীদের ক্ষেত্রে উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রদত্ত মূল সনদপত্রের সত্যায়িত অনুলিপি।
- এ নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের কারণে কর্তৃপক্ষ আবেদনকারীর পরীক্ষা গ্রহণ করবে/তাকে প্রার্থীত পদে নিয়োগ প্রদান করতে বাধ্য থাকবে না।
- প্রার্থীদেরকে নিয়োগের উদ্দেশ্যে আয়োজিত সকল পরীক্ষায় অংশ গ্রহণ করতে হবে। পরীক্ষা গ্রহণের স্থান, তারিখ ও সময়সূচী যথাসময়ে প্রাথমিকভাবে নির্বাচিত প্রার্থীদেরকে তাদের বর্তমান ঠিকানায় জানানো হবে এবং এ সংক্রান্ত সকল তথ্য পরিবেশ অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটে যথাসময়ে প্রকাশ করা হবে।
- পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য কোন প্রকার টি এ/ডি এ প্রদান করা হবে না।
- নিয়োগ সংক্রান্ত বিষয়ে নিয়োগকারী কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্ত চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।
- নিয়োগপ্রাপ্তদের প্রয়োজন মোতাবেক সেন্টমার্টিন/টেকনাফ এ থেকে কাজ করতে হবে।

আবেদনপত্র দাখিলের নিয়মাবলী

- জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয় কর্তৃক নির্ধারিত চাকুরীর আবেদন ফরম স্বহস্তে পূর্ণপূর্বক স্বাক্ষরসহ আবেদনপত্র দাখিল করতে হবে। আবেদন ফরম পরিবেশ অধিদপ্তরের ওয়েবসাইট www.doe.gov.bd হতে ডাউনলোড করা যাবে।
- আবেদনপত্রের সাথে যোগাযোগের ঠিকানা উল্লেখপূর্বক ১৪/- (চৌদ্দ) টাকা মূল্যমানের ডাকটিকেট মুক্ত ১০" x ৪" সাইজের (সন্ধ্যা) ফেরত খাম সংযুক্ত করতে হবে।
- আবেদনপত্রের খামের উপর স্পষ্টাক্ষরে পদের নাম, নিজ জেলা উল্লেখ করতে হবে এবং মুক্তিযোদ্ধা/উপজাতি বা অন্য কোনো কোর্সের প্রার্থীর ক্ষেত্রে খামের উপর সংশ্লিষ্ট কোর্সের নাম লিখতে হবে।

-স্বা-
 (মুহাম্মদ সোলায়মান হায়দার)
 প্রকল্প-পরিচালক
 ও
 পরিচালক (পরিচালনা)
 পরিবেশ অধিদপ্তর, ঢাকা।

GD-713

বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিব মেডিক্যাল বিশ্ববিদ্যালয়
 Bangabandhu Sheikh Mujib Medical University
 Shahbag, Dhaka-1000.

Invitation for International Tender

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH

1	Ministry/Division	Ministry of Health and Family Welfare.	V
2	Agency	Bangabandhu Sheikh Mujib Medical University, Shahbag, Dhaka	V
3	Procuring Entity Name	Chairman, Central Purchase Committee, BSMMU, Dhaka-1000	
4	Procuring Entity Code	Not used at present	
5	Procuring Entity District	Dhaka-1000.	V
6	Invitation for	Procurement of 1000 mA Digital flat panel Fluoroscopy cum Radiography system.	
7	Invitation Ref No	BSMMU/2017/2451	
8	Date	09 /03/2017	V

KEY INFORMATION

9	Procurement Method	Open Tendering Method (OTM/ICT)	V	As Per PPR-2008	V
---	--------------------	---------------------------------	---	-----------------	---

FUNDING INFORMATION

10	Budget and Source of Funds	Own	V
11	Development Partners (if applicable)	None	

PARTICULAR INFORMATION

12	Project / Programme Code (if applicable)	N/A
13	Project / Programme Name (if applicable)	N/A
14	Tender Package No.	BSMMU/2017/104
15	Tender Package Name	Invitation for Procurement of 1000 mA Digital flat panel Fluoroscopy cum Radiography system.
16	Pre-Tender Meeting	Date: 26/04/2017 Time: 11.00 AM, Place: Room-109 Block- B/Milon Hall

	Date		Time
17	Tender Publication Date	06/04 /2017	V
18	Tender Last Selling Date	18/ 05 /2017	V
19	Tender Closing Date and Time	20/05/2017	V
20	Tender Opening Date and Time	20/05/2017	V
21	Name & Address of the office(s)	Address	
- Selling Tender Document (Principal)	Registrar Office, Block- B, Room-218, BSMMU, Shahbag, Dhaka-1000.		
- Selling Tender Document (Others)	Pro-VC (Academic), Pro-VC (Admin) Pro-VC (Research & Development) Treasurer office, Director (Hospital) Office, Director (Finance) Office.		
- Receiving Tender Document	Office of The Pro - VC (Academic) & Chairman central purchase Committee, Block-B (1 st Floor), Room No.109 or Milon Hall, BSMMU Shahbag, Dhaka.		
- Opening Tender Document	Office of The Pro - VC (Academic) & Chairman central purchase Committee, Block-B (1 st Floor), Room No.109 or Milon Hall, BSMMU Shahbag, Dhaka.		

INFORMATION FOR TENDERER

22	Eligibility of Tenderer	Tendered who have experience in supplying 1000 mA Digital flat panel Fluoroscopy cum Radiography system. (Detail can be seen in STD)
23	Brief Description of Goods	1000 mA Digital flat panel Fluoroscopy cum Radiography system.
24	Brief Description of Related Services	Shown in Tender Schedule.
25	Price of Tender Document (BDT)	5,000.00 (Five Thousand Taka Only) Non Refundable.

Package No.	Identification of Lot	Location	Tender Security Amount (BDT)	Completion Time in Day/ Weeks / Months
26	BSMMU/2017/104 Procurement of 1000 mA Digital flat panel Fluoroscopy cum Radiography system. Lot No. 01. (Single)	BSMMU Campus.	Lot No. 01. = 7,50,000.00 (Single)	120 days

PROCURING ENTITY DETAILS

27	Name of Official Inviting Tender	Prof.Dr.A.S.M.Zakaria
28	Designation of Official Inviting Tender	Pro Vice Chanc ellor & Chairman Central Purchase Committee
29	Address of Official Inviting Tender	Room No.109, Block-B,BSMMU, Shahbag, Dhaka-1000.
30	Contact details of Official Inviting Tender Phone-	8615010
31	The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders	

বিস্তারিত বিবরণীর জন্য ওয়েবসাইট www.bsmmu.edu.bd এবং www.cptu.gov.bd-তে পড়তে হবে।

Prof. Dr. A.S.M. Zakaria
 Pro Vice Chancellor (Academic) & Chairman, Central Purchase Committee.
 Bangabandhu Sheikh Mujib Medical University, Shahbag, Dhaka -1000.

GD-716